
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOKYBĖS KREPŠELIO DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2021 m. gruodžio  16 d.    Nr. V-127 

Trakai 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2021-03-30 d. įsakymo 

Nr. V-496 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugpjūčio 28 d. įsakymo 

nr. V-707 „Dėl kokybės krepšelio skyrimo bendrojo ugdymo mokykloms tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo, 

s u d a r a u    kokybės krepšelio darbo grupę: 

pirmininkė – Vincenta Diugevič, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

nariai: soc. pedagogė Ilona Balkuvienė, mokytojos: Tereza Artamonova, Lucija Grinevič, 

Alia Puč, Tatjana Terentjeva. 

 

 

 

 

Direktorius 

  

Marian Kuzborski 

 

 

 

  

 


